EEMTI Maria das Dores Cidrão Alexandrino
Av. Coronel Vicente Alexandrino de Sousa, 04 – Tauazinho – Tauá-CE | CEP.: 63660-000
Tel. (88) 3437-3421     E-mail: eemcidraoalexandrino@escola.ce.gov.br | INEP: 23245026

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 02/2025 – EEMTI MARIA DAS DORES CIDRÃO ALEXANDRINO

ERRATA – ALTERAÇÃO DE DATA

Onde se lê:

Art. 12 Este edital entra em vigor nesta data, com efeitos vigentes até a data de

divulgação do Resultado Final da Seleção Pública em questão.

Tauá, 28 de março de 2025.

       Leia-se:

Art. 12 Este edital entra em vigor nesta data, com efeitos vigentes até a data de

divulgação do Resultado Final da Seleção Pública em questão.

    Tauá, 28 de fevereiro de 2025.

Tauá, 06 de março de 2025.

mailto:eemcidraoalexandrino@escola.ce.gov.br